PORTARIA GP N. 13/2018

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO  DA  24ª  REGIÃO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regimentais,

R E S O L V E, ad referendum do Egrégio Tribunal
Pleno,

Art. 1°. Designar,  com  efeitos  pretéritos,  a

partir de 21.6.2018, a Excelentíssima Senhora Déa Marisa Brandão

Cubel Yule, Juíza do Trabalho Substituta, para integrar o Comitê

de  Acompanhamento  de  Servidores  Portadores  de  Necessidades

Especiais deste Tribunal, como membro e presidente substituta.

Art. 2º. Delegar  ao  Comitê  as  atribuições

constantes  da  Resolução  n.  230,  de  22  de  junho  de  2016,  do

Conselho Nacional de Justiça.

Art. 3º. Junte-se  aos  autos  da  Matéria

Administrativa n. 6/2005.

Art. 4º. Encaminhe-se  à  Secretaria  do  Tribunal

Pleno para inclusão em pauta.

Art. 5°. Dê-se ciência.

Art. 6º. Publique-se  no  Boletim  Interno  e  no

Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

Firmado por Assinatura Eletrônica(Lei nº 11.419/2006)
João de Deus Gomes de Souza
Desembargador Presidente

 C
ó
p
i
a

d
i
g
i
t
a
l

i
n
s
e
r
i
d
a

p
o
r

J
O
Ã
O

D
E

D
E
U
S

G
O
M
E
S

D
E

S
O
U
Z
A

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

e
m

1
9
/
0
7
/
2
0
1
8

1
1
:
3
6
:
3
7
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
1
2
2
1
3
4
)
.